

# PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

**Pregão Eletrônico Nº 00011/2010(SRP)**

## RESULTADO POR FORNECEDOR

### 04.303.895/0001-94 - MARCELO KOPTI TRANJAN - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	ETIQUETA ADESIVA	UNID	2000	R\$ 0,1400	R\$ 280,0000

**Marca:** COLACRIL

**Fabricante:** COLACRIL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Etiquetas para DVD 216x279

**Total do Fornecedor: R\$ 280,0000**

### 05.114.599/0001-08 - G P MATTARA SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP	UNIDADE	10	R\$ 29,9400	R\$ 299,4000

**Marca:** casa do cartucho

**Fabricante:** domimar

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** cartucho para impressora hp tipo cartucho original, referencia 51649 colorido capacidade 22,80 ml, referencia impressora 600/600C/610/660C/670C/680C/690C/692C/693 C

**Total do Fornecedor: R\$ 299,4000**

### 07.763.280/0001-39 - SEI UTILIDADES E EMBALAGENS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8	ESTANTE RACK	UN	10	R\$ 1.299,9900	R\$ 12.999,9000

**Marca:** TRONIX

**Fabricante:** TRONIX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Rack de 19' com 44U\* aberto para piso em aço desenvolvido conforme norma DIN 41494 e IEC 297. Altura interna de 1956mm, calhas laterais de 130mm de largura por 210 mm de profundidade. Com 02 Perfis 19' em aço 2.0mm. 01Base em aço 3.0mm. 01 Perfil estrutural superior em aço 2.0mm. 02 Calhas de cabos com portas frontais e traseiras (com dobradiças e fechamento magnético) em aço 1.5mm. 01 Calha de cabos superior e inferior em aço 1.5mm; na cor preto com acabamento em pi

**Total do Fornecedor: R\$ 12.999,9000**

### 08.528.076/0001-04 - MICROBUSINESS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
9	SERVIDOR IMPRESSÃO	UNID	10	R\$ 184,0000	R\$ 1.840,0000

**Marca:** D-Link

**Fabricante:** D-Link

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Print Server D-Link DP301U/A

**Total do Fornecedor: R\$ 1.840,0000**

### 08.873.651/0001-06 - ARMARINHO E PAPELARIA POR DO SOL LTDA.

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	ENVELOPE	UNIDADE	2000	R\$ 0,1000	R\$ 200,0000

**Marca:** MEDIATECH

**Fabricante:** MEDIATECH

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ENVELOPE, MATERIAL PAPEL SULFITE, GRAMATURA 75 G/M2, COMPRIMENTO 12,50 CM, CORBRANCA, LARGURA 12 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 COM JANELA/VISOR TRANSPARENTE/EMBALABEM CD/DVD

4	PAPEL LINHO	UNIDADE	2000	R\$ 0,2400	R\$ 480,0000
---	-------------	---------	------	------------	--------------

**Marca:** FILIPAPER

**Fabricante:** FILIPAPER

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Papel especial Linho, para jato de tinta, formato A4, 120g/m<sup>2</sup>, cor branca.

5	PAPEL	UNID	2000	R\$ 0,2400	R\$ 480,0000
---	-------	------	------	------------	--------------

**Marca:** FILIPAPER

**Fabricante:** FILIPAPER

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Papel especial Linho, para jato de tinta, formato A4, 120g/m<sup>2</sup>, cor cinza.

**Total do Fornecedor: R\$ 1.160,0000**

**10.305.434/0001-53** - KAZZA TELEINFORMATICA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
10	GERADOR DE SINAL	UNIDADE	5	R\$ 125,0000	R\$ 625,0000

**Marca:** SPARTEC

**Fabricante:** SPARTEC

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Gerador de tom e teste de amplificador para rastreamento de fios e cabos em redes metálicas de telefonia e cabeamento estruturado (LANs), com acessórios para isolamento RJ11 patchcord e alligator clip, alimentação via baterias LR44, com duração de 100 horas no modo gerador e 12 horas no modo teste amplificado, com volume ajustável, com botão liga/desliga, com led indicador de tom

**Total do Fornecedor: R\$ 625,0000**

**71.511.448/0001-18** - MIRIAM IMACULADA RODRIGUES

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
6	PAPEL PÉRSICO	UNIDADE	2000	R\$ 0,5200	R\$ 1.040,0000

**Marca:** FILIPAPER

**Fabricante:** FILIPAPER

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONFORME EDITAL

**Total do Fornecedor: R\$ 1.040,0000**

**Valor Global da Ata: R\$ 18.244,3000**



**Voltar**